
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

ГОРОДА МОСКВЫ 

«ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА «БАБУШКИНСКИЙ» 
125222, г. Москва, Новотушинский проезд, д.5, стр. 3, тел/факс 8 (499) 184-09-18  

e-mail: parkbabushkinskiy@culture.mos.ru 

ОКПО 05112904, ОГРН1027739522030, ИНН/КПП 7716105688/773301001 

                                                                                                                                           

 

 

ПРИКАЗ 

24 ноября 2025 г. № 133/ОД 

 

 

Об утверждении стоимости услуг, оказываемых населению, 

на спортивно-досуговом объекте - каток 

Государственного автономного учреждения культуры города Москвы 

«Парк культуры и отдыха «Бабушкинский» 

 

 

В соответствии с Порядком определения платы на оказание услуг 

(выполнение работ) государственными учреждениями города Москвы, 

подведомственными Департаменту культуры города Москвы, утвержденным 

приказом  Департамента  культуры  города  Москвы  от  06  декабря  2018  г. 

№ 1024/ОД, на основании перечня платных услуг, предоставляемых 

Государственным  автономным  учреждением  культуры  города  Москвы 

«Парк культуры и отдыха «Бабушкинский», согласованным Департаментом 

культуры города Москвы, приказываю: 

1. Утвердить стоимость услуг, оказываемых населению, на спортивно- 

досуговом ледовом объекте – каток «Льдинка» с искусственным ледовым 

покрытием Государственного  автономного  учреждения  культуры  города  

Москвы «Парка культуры и отдыха «Баубушкинский» (Приложение №1 к 

настоящему приказу). 

2. Утвердить стоимость услуг, оказываемых населению, на спортивно-

досуговом ледовом объекте – каток «Северное сияние» с искусственным ледовым 

покрытием Государственного  автономного  учреждения  культуры 

 



  города  Москвы «Парка культуры и отдыха «Баубушкинский» (Приложение №2 

к настоящему приказу). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор А.К.Ликутов 



Приложение №1 

к приказу Государственного автономного 

учреждения культуры города Москвы 

«Парк культуры и отдыха «Бабушкинский» 

от 24 ноября 2025 г. № 133/ОД 

 

Стоимость услуг, оказываемых населению, 
на спортивно-досуговом ледовом объекте – каток «Льдинка» с искусственным 

ледовым покрытием Государственного автономного учреждения культуры 

города Москвы «Парк культуры и отдыха «Бабушкинский»: 
 

НАИМЕНОВАНИЕ СЕАНС 
СТОИМОСТЬ, 

руб. 

Входной билет на каток 

с 7 лет и старше (время 

пребывания - неограниченно в 

течение текущего сеанса) 

Будний день 

10:00 – 12:00 

13:00 – 15:00 

16:00 – 18:00 

19:00 – 22:00 

 

350 руб. 

Входной билет на каток 

с 7 лет и старше (время 

пребывания - неограниченно в 

течение текущего сеанса) 

Выходные и праздничные дни 

10:00 – 12:00 

13:00 – 15:00 

16:00 – 18:00 

19:00 – 22:00 

 

400 руб. 

Прокат коньков (стоимость за 

пару) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

все сеансы 

300 руб./сеанс 

Прокат стойки для катания 
 

350 руб./час 
 

Заточка коньков 250 руб./пара 

Гардероб1 50 руб. 

За утерю (порчу) прокатного 

инвентаря (коньков), порчу 

стойки для катания 

 

4 500 руб./ед. 

За утерю номерка, ключа от 

ячейки гардероба 

100 руб./ед. 

Комплексный билет на каток 

(входной билет + прокат 

коньков) 

600 руб. 

(будние дни) 

700 руб. 

(выходные и праздничные 

дни) 
 

1Услуги гардероба предоставляются при наличии свободных мест для хранения 



Приложение №2 

к приказу Государственного автономного 

учреждения культуры города Москвы 

«Парк культуры и отдыха «Бабушкинский» 

от 24 ноября 2025 г. №133/ОД 

 

Стоимость услуг, оказываемых населению, 
на спортивно-досуговом ледовом объекте – каток «Северное сияние» с 

искусственным ледовым покрытием Государственного автономного 

учреждения культуры города Москвы «Парк культуры и отдыха 

«Бабушкинский»: 
 

НАИМЕНОВАНИЕ СЕАНС 
СТОИМОСТЬ, 

руб. 

Входной билет на каток 

с 7 лет и старше (время 

пребывания - неограниченно в 

течение текущего сеанса) 

Будний день 

10:00 – 12:00 

13:00 – 15:00 

16:00 – 18:00 

19:00 – 22:00 

 

100 руб. 

Входной билет на каток 

с 7 лет и старше (время 

пребывания - неограниченно в 

течение текущего сеанса) 

Выходные и праздничные дни 

10:00 – 12:00 

13:00 – 15:00 

16:00 – 18:00 
19:00 – 22:00 

 

150 руб. 

 

 


